

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO**

O Prefeito Municipal de MURIBECA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federal de n.º 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores passa a homologar e adjudicar da decisão da Comissão de Licitação, referente ao Processo Licitatório:

MODALIDADE: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2018  
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018

OBJETO: registro de preços para eventual fornecimento de material elétrico, para atender as necessidades deste Município de Muribeca, Sergipe.

PROVEDORA:

ENTRADA DE ELETRICIDADE - EIRELI ME

CNPJ/CPF: 03.189.468/0001-64

ENDEREÇO: SANTOS ANTÔNIO, 3 - CENTRO - ARACAJU - SE - 49010-700

Item	Descrição	Marca	U	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0123	BASE PARA RELÊ	EXATRO	U	200	9,9000	1980,00
30	FOTOCELULA 220 VOLTS - BASE PARA RELÊ FOTOCÉLULA 220 VOLTS	N	N			
0123	BOCAL COMUM PARA	FOX LUX	U	100	2,0000	200,00
49	LÂMPADAS - BOCAL COMUM PARA LÂMPADAS		N			
0123	BOCAL E 27 - BOCAL E 27	FOX LUX	U	50	3,0000	150,00
50			N			
0123	BOVAL E40 - BOCAL E40	NITROLUX	U	50	5,5000	275,00
51		X	N			
0116	Braço pra iluminação publica	OLIVO	U	100	19,0000	1900,00
58	pequeno 01 M - Braço pra iluminação publica pequeno 01 M		N			
0123	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO	ROMAZI	U	10	40,3000	403,00
55	- CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO		N			
0123	CONECTOR DE	INTELLI	U	300	6,0000	1800,00
62	PERFURAÇÃO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA -		N			



ESTADO DE SERGIPE  
PREFEITURA MUNICIPAL  
**MURIBECA**

FOLHA Nº 224  
ASS:

CONECTOR DE  
PERFURAÇÃO P/  
ILUMINAÇÃO PÚBLICA

0116	Disjuntor bipolar 20 amp -	SOPRAN	U	20	25,0000	500,00
22	Disjuntor bipolar 20 amp	O	N			
0123	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP	SOPRAN	U	20	25,0000	500,00
63	- Disjuntor bipolar 30 amp	O	N			
0123	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP	SOPRAN	U	20	26,0000	520,00
64	- Disjuntor bipolar 50 amp	O	N			
0117	ESCAD. EXTENS FIBRA 27	ALULEV	U	1	1400,0000	1400,00
92	DEGRAUS 8,4M - ESCADA EXTENS FIBRA 27 DEGRAUS 8.4M		N			
0066	FIO PARALELO, FLEXÍVEL, EM NEXTRO	P	10	67,9600	679,60	
48	COBRE. DUPLO ISOLAMENTO N EM PVC BRANCO, 1,5 MM2 - FIO PARALELO, FLEXÍVEL, EM COBRE. DUPLO ISOLAMENTO EM PVC BRANCO, 1,5 MM2	A				
0123	FIO PARALELO, FLEXÍVEL, EM NEXTRO	P	10	103,6300	1036,30	
54	COBRE. DUPLO ISOLAMENTO N EM PVC BRANCO, 2,5 MM2 - FIO PARALELO, FLEXÍVEL, EM COBRE. DUPLO ISOLAMENTO EM PVC BRANCO, 2,5 MM2	A				
0123	FIO PARALELO, FLEXÍVEL, EM NEXTRO	P	5	156,9600	784,80	
55	COBRE. DUPLO ISOLAMENTO N EM PVC BRANCO, 4,0 MM2 - FIO PARALELO, FLEXÍVEL, EM COBRE. DUPLO ISOLAMENTO EM PVC BRANCO, 4,0 MM2	A				
0123	FIO PARALELO, FLEXÍVEL, EM NEXTRO	P	10	233,3000	2333,00	
56	COBRE. DUPLO ISOLAMENTO N EM PVC BRANCO, 6,0 MM2 - FIO PARALELO, FLEXÍVEL, EM COBRE. DUPLO ISOLAMENTO EM PVC BRANCO, 6,0 MM2	A				
0116	fita isolante 19x20 m - fita	ELETRO	U	30	3,9000	117,00
26	isolante 19x20 m	MAR	N			
0056	INTERRUPTOR DE EMBUTIR,	ROMAZI	U	30	8,5000	255,00
01	BIPOLAR COM DUAS SEÇÕES. 15 A X 250 V - INTERRUPTOR DE EMBUTIR, BIPOLAR COM DUAS SEÇÕES. 15 A X 250 V	N				

*A*



0123	INTERRUPTORES COMUM -	ROMAZI	U	50	6,9000	345,00
53	INTERRUPTORES COMUM		N			
0123	LÂMPADA 250 WATS 220	AVANT	U	50	42,0000	2100,00
46	VOLTS VAPOR DE METÁLICO		N			
	- LÂMPADA 250 WATS 220					
	VOLTS VAPOR DE METÁLICO					
0123	LÂMPADA 400 WATS 220	ÁVANT	U	100	51,0000	5100,00
47	VOLTS VAPOR DE		N			
	METÁLICO - LÂMPADA 400					
	WATS 220 VOLTS VAPOR DE					
	METÁLICO					
0101	LÂMPADA VAPOR METÁLICO,	AVANT	U	300	36,0000	10800,00
24	TIPO PALITO, 150 W X 220 V,		N			
	BASE E7 S. - LÂMPADA					
	VAPOR METÁLICO, TIPO					
	PALITO 150 W X 220 V, BASE					
	R7 S.					
0123	LÂMPADAS 25 WATS 110	AVANT	U	200	9,5000	1900,00
48	VOLTS - LÂMPADAS 25 WATS		N			
	110 VOLTS					
0123	LUMINÁRIA P/ BRAÇO	AVANT	U	100	41,0000	4100,00
61	ILUMINAÇÃO PÚBLICA		N			
	- LUMINARIA P/ BRAÇO					
	ILUMINAÇÃO PÚBLICA					
0123	REATOR 150 WATS 220	QS	U	200	62,0000	12400,00
57	VOLTS VAPOR METÁLICO -		N			
	REATOR 150 WATS 220					
	VOLTS VAPOR METÁLICO					
0123	REATOR 250 WATS 220	QS	U	50	70,0000	3500,00
58	VOLTS VAPOR METÁLICO -		N			
	REATOR 250 WATS 220					
	VOLTS VAPOR METÁLICO					
0123	REATOR 400 WATS 220	QS	U	60	90,0000	5400,00
59	VOLTS VAPOR METÁLICO -		N			
	REATOR 400 WATS 220					
	VOLTS VAPOR METÁLICO					
0084	REFLETOR PARA LÂMPADA	OLIVO	U	20	60,0000	1200,00
68	PL, 400 W - ROSCA E-40,		N			
	RETANGULAR - REFLETOR					
	PARA LÂMPADA PL, 400 W -					
	ROSCA E-40, RETANGULAR,					
	FABRICAÇÃO EM ALUMÍNIO					
	FUNDIDO, COM VIDRO					
	REMOVÍVEL E HASTES DE					
	FIXAÇÃO. TAMANHO ÚNICO.					
0116	RELE FOTOCÉLULA 220 V -	QUALITR	U	500	9,4000	4700,00
66	RELE FOTOCÉLULA 220 V	ONIX	N			

0057	TOMADA EM	ROMAZI	U	30	9,9000	297,00
85	TERMOPLÁSTICO, 2 PÓLOS, DE EMBUITIR, 15 A X 250 V - TOMADA EM		N			
	TERMOPLÁSTICO, 2 PÓLOS, DE EMBUITIR, 15 A X 250 V					
0123	TOMADAS COMUM - TOMADA	ROMAZI	U	50	5,9000	295,00
52	COMUM		N			
<b>Total</b>					<b>66.970,70</b>	
<b>Total Geral</b>					<b>66.970,70</b>	

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R\$, 66.970,00(SESSENTA E SEIS MIL  
E SETENTA E SETENTA REAIS, E SETENTA CENTAVOS).

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.

MURIBECA (SE), 04 de JUNHO de 2018.

  
**FERNANDO RIBEIRO FRANCO NETO**  
PREFEITO MUNICIPAL